UỶ BAN NHÂN DÂN
     THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 Cửa Lò, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông thị xã Cửa Lò

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 6468/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc Ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ban an toàn giao
thông tỉnh Nghệ An và Ban an toàn giao thông cấp huyện;

Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng phòng Quản lý đô
thị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông thị xã Cửa lò, gồm các ông bà có
tên sau:

1. Ông: Doãn Tiến Dũng Chủ tịch UBND thị xã Trưởng Ban
2. Ông: Nguyễn Quang Tiêu Phó Chủ tịch UBND thị xã Phó Ban trực
3. Ông: Vi Văn Giang Trưởng Công an thị xã Phó Ban
4. Ông: Hoàng Năng Hiệp Trưởng phòng QLĐT thị xã Phó Ban
5. Ông: Nguyễn Bình Đồn trưởng BP Cảng CL-BT  Thành viên
6. Ông: Phùng Đức Nhân Chánh VP HĐND-UBND thị xã Thành viên
7. Ông: Nguyễn Chí Nguyện Trưởng phòng Tư pháp thị xã Thành viên
8. Ông: Hồ Quang Hải Trưởng phòng TC-KH thị xã Thành viên
9. Ông: Võ Văn Thọ Trưởng phòng Nội vụ thị xã  Thành viên

10. Ông: Võ Văn Lý Trưởng phòng GD&ĐT thị xã              Thành viên
11. Ông: Hoàng Thanh Sơn Trưởng phòng VH&TT thị xã Thành viên
12. Ông: Hoàng Thái Sơn Phó TP phụ trách phòng TN&MT thị xã Thành viên
13. Ông: Phùng Trọng Thọ Trưởng ban QLĐT thị xã Thành viên
14. Ông: Trần Anh Tuấn Giám đốc TT VH, TT và TT thị xã Thành viên
15. Ông: Nguyễn Thanh Bình Đội trưởng CSGT-TT Công an thị xã Thành viên
16. Ông: Hoàng Minh Thọ Phó Trưởng phòng QLĐT thị xã Thành viên
17. Ông: Nguyễn Tiến Cường Phó Trưởng phòng QLĐT thị xã Thành viên

2

18. Ông: Hoàng Đức Anh Đội trưởng Đội QLTTĐT thị xã Thành viên
19. Ông: Trần Tuấn Anh Giám đốc TT CH&PCTT thị xã Thành viên
20. Ông: Phạm Việt Hưng Chuyên viên phòng QLĐT thị xã Thư ký

Điều 2. Ban An toàn giao thông thị xã có nhiệm vụ sau:
1. Tham mưu cho UBND thị xã ban hành các văn bản chỉ đạo, tổ chức thực

hiện Luật Giao thông đường bộ, đường thuỷ nội địa và các Chỉ thị, Nghị quyết, Nghị
định của Chính phủ, Kế hoạch của UBND tỉnh, Ban an toàn giao thông tỉnh về công
tác đảm bảo an toàn giao thông.

2. Xây dựng chương trình, kế hoạch và phối hợp chặt chẽ với các phòng, ban
ngành liên quan triển khai các nhiệm vụ về bảo đảm trật tự an toàn giao thông.

3. Triển khai thực hiện các dự án, đề án, chương trình, kế hoạch về công tác
bảo đảm trật tự an toàn giao thông. Tổ chức kiểm tra, đôn đốc hướng dẫn các phòng,
ban và UBND các phường tôt chức thực hiện Luật giao thông, các Nghị định, Nghị
quyết của

4. Tổ chức kiểm tra, theo dõi, tổng hợp tình hình trật tự an toàn giao thông
trên địa bàn thị xã; Tổ chức sơ kết, tổng kết và đề xuất khen thưởng, kỷ luật trong
thực hiện  nhiệm vụ bảo đảm trật tự an toàn giao thông; thực hiện chế độ báo cáo
UBND tỉnh, Ban ATGT tỉnh theo quy định.

5. Được phép mở tài khoản và sử dụng con dấu của UBND thị xã Cửa Lò để
thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
1812/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông thị xã
Cửa Lò.

Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã, Trưởng các phòng,
ban ngành, đơn vị cấp Thị, Chủ tịch UBND các phường và các Ông (Bà) có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Ban ATGT tỉnh (để b/c);
 - TT Thị ủy, TT HĐND Thị xã (để b/c);
 - Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã;
 - Trưởng các phòng, ban, ngành cấp thị;
 - UBND các phường;
 - Lưu: VT, ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:03:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Minh Thọ<thohm@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:50:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:51:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!